



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Wederkinch Holding 2 ApS

Uplandsgade 72, 2., 2300 København S

CVR-nr. 40 18 78 98

## Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juli 2020.

---

Christian Wederkinch Johansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wederkinch Holding 2 ApS Uplandsgade 72, 2. 2300 København S
	E-mail: johansen.chr@gmail.com
	CVR-nr.: 40 18 78 98
	Stiftet: 16. januar 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Christian Wederkinch Johansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Joblicate A/S, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at være Holding selskab og aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2019 - 30/4 2020 kr.	16/1 2019 - 30/4 2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.017</b>	<b>-11.203</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-9.510	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-32.527</b>	<b>-11.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.510	0
Disponeret fra overført resultat	-77.017	-11.203
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-32.527</b>	<b>-11.203</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	170.491	180.001
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>170.491</u>	<u>180.001</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>170.491</u></b>	<b><u>180.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>92.895</u>	<u>479.912</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>92.895</u></b>	<b><u>479.912</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>263.386</u></b>	<b><u>659.913</u></b>



## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	40.000	40.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.490	80.000
3 Overført resultat	138.732	215.749
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>249.222</b>	<b>335.749</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	0	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.164	9.164
Anden gæld	0	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.164	24.164
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.164</b>	<b>324.164</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>263.386</b>	<b>659.913</b>

## Noter

	1/5 2019 - 30/4 2020 kr.	16/1 2019 - 30/4 2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
Selskabet har i 2019/20 (2019: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2019	100.001	100.001
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>100.001</b>	<b>100.001</b>
Opskrivninger 1. maj 2019	80.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-9.510	80.000
<b>Opskrivninger 30. april 2020</b>	<b>70.490</b>	<b>80.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>170.491</b>	<b>180.001</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Wederkinch Holding 2 ApS kr.
Joblicate A/S, Aarhus	26,67 %	639.262	-29.296	639.262
		<b>639.262</b>	<b>-29.296</b>	<b>639.262</b>

## Noter

---

### 3. Egenkapital

	<b>Anpartskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2019	40.000	80.000	215.749	335.749
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.510	-77.017	-86.527
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	54.000	54.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-54.000	-54.000
<b>Egenkapital 30. april 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>70.490</b>	<b>138.732</b>	<b>249.222</b>
